令和８年 １月２９日

施設開放関係者各位

堺市立東陶器小学校

施設開放委員会の開催について

 平素は本校学校教育にご理解・ご協力ありがとうございます。

 令和８年度の施設開放に向けて、施設開放委員会の開催について

お知らせします。

 日時 ：３月３日（火） １８：３０～１９：３０

                 （時間内に来校ください）

 場所 ：東陶器小学校 図書室

 持ち物：印鑑・筆記用具・上履き・以下の提出書類３点

     １.学校施設使用許可申請書兼許可書

     ２.施設開放団体登録名（連絡先）

     ３.使用団体名簿

 ※今年度も集合しての説明は行わず、上記の時間内に来ていた

  だき、申請書類を提出いただきます。

  また、個別に説明をし、ご質問についても受け付けます。

 ※各団体，必ず１名以上の参加をよろしくお願いします。